2

2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАШИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	5 июля 2021 г.

	№
	6/92-5

	г. Кашин

О формах и объеме сведений о кандидатах, подлежащих доведению до сведения избирателей на выборах депутатов
[bookmark: _Hlk76219313]Кашинской городской Думы
На основании статей 24, 33, 61 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статей 20, 29, 32, 58 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановления Избирательной комиссии Тверской области от 23.06.2021 года № 6/66-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии Кашинского городского округа на территориальную избирательную комиссию Кашинского округа»,  территориальная избирательная комиссия Кашинского округа постановляет:
1.	Установить форму и объем сведений о кандидатах на выборах депутатов Кашинской городской Думы, представленных при их выдвижении, подлежащих доведению до сведения избирателей в средствах массовой информации (приложение №1) и на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (приложение 2).
[bookmark: _Hlk76296379]2.	Установить форму и объем сведений о выявленных фактах недостоверности сведений о кандидатах, представленных при их выдвижении, подлежащих размещению на информационном стенде в помещении для голосования либо непосредственно перед указанным помещением и опубликованию на выборах депутатов Кашинской городской Думы (приложение 3).
3.	Установить объем сведений о зарегистрированных кандидатах на выборах депутатов Кашинской городской Думы в информационном плакате для размещения на информационном стенде в помещении для голосования либо непосредственно перед указанным помещением (приложение 4)
4. Территориальной избирательной комиссии Кашинского округа не позднее чем за 12 дней до дня голосования изготовить информационный плакат для размещения на информационном стенде либо непосредственно перед указанным помещением (далее-информационный плакат) за счет средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Кашинской городской Думы.
5. Участковым избирательным комиссиям не позднее дня, предшествующего дню голосования (досрочного голосования), обеспечить размещение соответствующей избирательной комиссией информационного плаката в помещении для голосования (досрочного голосования).
6. 	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7.	Направить настоящее постановление в газету «Кашинская газета» для опубликования.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

С.В. Смирнов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

Г.В. Степанова

[bookmark: _GoBack]